
 

            
 
Postępowanie znak RL.042.11.1.2024 o udzielenie zamówienia pn.: „Modernizacja infrastruktury sportowej przy 
Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Świątnikach Górnych”. 
Zamówienie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

1 
 

 

RL. 042.11.1.2024      Świątniki Górne, dnia 04.07.2024r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Modernizacja 

infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Świątnikach 

Górnych”. 

 

Zamawiający tj. Gmina Świątniki Górne, ul. K. Bruchnalskiego 36, 32-040 Świątniki Górne, 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na zadanie: „Modernizacja infrastruktury sportowej przy Szkole 

Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Świątnikach Górnych”, otwarcie ofert nastąpiło w dniu 

04.07.2024r. o godzinie 905, a w postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej (albo miejsce zamieszkania) 

Wykonawcy 

Cena brutto 

zawarta w ofercie 

1.  
TOPATOTERA Sp. z o.o., ul. Floriana 7, 44-190 Knurów,  

NIP: 9691644577 
2 544 302,10 zł 

2.  

Konsorcjum: Firma FRANCUZ sp. z o.o., Żębocin 24b,  

32-100 Proszowice, NIP: 6821804607 

Firma „FRANCUZ” Bogdan Francuz, Żębocin 24b,  

32-100 Proszowice, NIP: 6820001272 

1 954 046,63 zł 

3.  
IGNIS MEDIA Sp. z o.o. ul. Galicyjska 26A, 32-300 Olkusz, 

Niesułowice, NIP: 6762389979 
2 067 700,00 zł 

4.  
NUSC Sp. z o.o., Słopnice 918, 34-615 Słopnice,  

NIP: 7372244015 
1 843 575,73 zł 

5.  
Przedsiębiorstwo Usługowe STAN-REX Renata Chmura,  

ul. 11 Listopada 102, 41-218 Sosnowiec, NIP: 6440501146 
2 147 871,02 zł 

6.  
KW LUPUS Spółka z o.o., ul. Harcerska 60, 43-100 Tychy,  

NIP: 6463001364 
2 275 500,00 zł 



 

            
 
Postępowanie znak RL.042.11.1.2024 o udzielenie zamówienia pn.: „Modernizacja infrastruktury sportowej przy 
Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Świątnikach Górnych”. 
Zamówienie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

2 
 

7.  
ALPA CONSULTING Krystyna Gawlik, ul. Wiśniowa 21, 

32-626 Jawiszowice, NIP: 5492154302 
1 967 936,36 zł 

8.  
MULTISPORT BOISKA SPORTOWE Sp. o o.o.,  

ul. Karola Olszewskiego 13A, 43-600 Jaworzno, NIP: 6322022619 
2 223 723,49 zł 

9.  
ACTIVA LONGIN WITKOWSKI, ul. Narutowicz 53/6, 90-130 Łódź,  

NIP: 7251462368 
2 767 500,00 zł 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Świątniki Górne 
 
 
 

 
 

 Małgorzata Duży 
- dokument podpisano elektronicznie- 

 


		2024-07-04T11:55:03+0200




